
Fiche Horaire

Ligne :ZOU84_LigneR124_ROUSSILLON_ETS_ROUSSILLON

Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires R124A01 Itinéraires R124R01

Services 1 Services 1
Commune Point d'arrêt lm-jv--- Commune Point d'arrêt lm-jv---

ROUSSILLON Dépôt Municipal 08:00 ROUSSILLON Ecole 16:40
Conservatoire des Ocres 08:02 Conservatoire des Ocres 16:42
Le Four des Astiers 08:07 Le Four des Astiers 16:47
Hameau Les Riperts 08:09 Hameau Les Riperts 16:49
Les Yves Sud 08:15 Les Yves Sud 16:55
Le Colombier (Régie) 08:23 Le Colombier (Régie) 17:03
Cabiscol 08:25 Cabiscol 17:05
Les Cachots 08:28 Les Cachots 17:08
Les Roussens 08:32 Les Roussens 17:12
Ecole 08:37 Dépôt Municipal 17:17

Horaires valables du 07 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


